incluindo a manutenção corretiva e preventiva, seguro total e rastreador veicular, sem condutor e sem fornecimento de combustível com 

validade para 12 (doze) meses, para atender as demandas desta Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT , conforme especificações 

constantes no Termo de Referência nº 029/2023. 

Valor Global Atualizado: 199.807,20 (cento e noventa e nove mil, oitocentos e sete reais e vinte centavos.) 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE – MT. 

CNPJ: 24.672.727/0001-83 
Contratado: V. LIMA ARTEFATOS E LOGÍSTICA LTDA 
CNPJ: 51.816.541/0001-23 
Data: 15/01/2026. 
Período de Vigência: 25/01/2026 a 25/01/2027